
 
 
 
 
 

          1/4 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

kterou uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

 

I. 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 

1. Kroměřížská nemocnice a.s. 

se sídlem Kroměříž, Havlíčkova 660/69, PSČ 767 01 

Zastoupená předsedou představenstva MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA 

IČ: 27660532 

DIČ : CZ27660532 

č. účtu:   

zapsaná v OR u KS Brno v oddíle B, vložce 4416 

dále jen „kupující“ 

 

2. AUTOSHOP PAULUS, spol. s r.o. 

Hulínská 3221, 767 01  Kroměříž 

Zastoupená prokuristou společnosti Jiřím Gabrielem 

IČ: 63491257 

DIČ: CZ63491257 

č. účtu:  212707446/0300 

zapsaná v OR u KS Brno v oddíle C, vložce 21801 

dále jen „prodávající“ 

 

 

 

II. 

 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu osobní 

motorové vozidlo ŠKODA Kamiq Ambition (dále jen „zboží“) a umožnit mu 

nabýt k němu vlastnické právo, v provedení podle závazné objednávky kupujícího 

a specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

2. Součástí předmětu koupě podle odstavce 1 tohoto článku je provozní dokumentace 

v českém jazyce (technický průkaz, návod k obsluze) 

 

 



 
 
 
 
 

          2/4 

III. 

 

DODACÍ LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

 

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě dle nabídky a specifikace 

uvedené v čl. II, přílohy 1 této smlouvy ve lhůtě do 8 týdnů ode dne objednání. 

 

2. Místem dodání zboží je prodejna prodávajícího na adrese: AUTOSHOP PAULUS, 

spol. s r.o., Hulínská 3221, 767 01  Kroměříž 

 

3. Prodávající se zavazuje nejpozději tři pracovní dny předem sdělit osobě oprávněné 

k protokolárnímu převzetí zboží a sdělit přesný čas a místo, kdy bude zboží předáno 

kupujícímu. 

 

IV. 

 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží (předmět koupě) kupní cenu, která 

činí celkem 487670,21Kč (slovy čtyřistaosmdesátsedmtisícšestsetsedmdesátkorun dvacet 

jedna haléřů) včetně DPH za vozidlo. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího, je cenou nejvýše přístupnou a může být změněna jen při změně daňových 

předpisů. 

 

2. Dodavatel bere na vědomí a akceptuje, že objednatel může ke koupi předmětu smlouvy 

využít institutu spotřebitelského úvěru a nakoupit předmět zakázky tímto způsobem. 

Dodavatel v tomto případě musí akceptovat vybranou úvěrovou společnost objednatelem 

a poskytnout součinnost k úkonům vedoucím k proplacení předmětu smlouvy přes institut 

spotřebitelského úvěru. Při uplatnění spotřebitelského úvěru se nemohou zhoršit 

podmínky smlouvy u žádné ze smluvních stran a jeho podobu musí obě strany 

odsouhlasit, než bude uzavřená případná smlouva o poskytnutí spotřebitelského úvěru. 

 

3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že údaje uvedené v této smlouvě budou uveřejněny 

v registru smluv (dle zák. č. 340/2016 Sb., v platném znění) a smluvní strany zároveň 

prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné informace, které by 

nemohly či neměly být zveřejněné. 

 

V. 

 

ZÁRUČNÍ DOBA A VADY ZBOŽÍ 

 

1. Pokud zboží nesplňuje podmínky sjednané v této smlouvě, zejména pokud nemá 

dohodnuté vlastnosti, vykazuje vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než 

určuje smlouva, a vady v dokladech nutných k užívání zboží. 

 



 
 
 
 
 

          3/4 

2. Záruční lhůta karoserie je stanovena v délce 10. let, u ostatních součástí automobilu 2 

roky. Záruční lhůta běží ode dne převzetí zboží dle protokolu. 

 

3. Kupující je povinen bez zbytečných odkladů oznámit prodávajícímu zjištěné vady 

dodaného zboží poté, co je zjistil, respektive když je zjistil během záruční doby při 

vynaložení odborné péče. 

 

4. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající 

povinen vady odstranit ve lhůtě, která bude písemně dohodnuta mezi prodávajícím a 

kupujícím. 

 

5. V případě dodání náhradního zboží je kupující povinen vrátit vyměňované zboží ve 

stavu, který odpovídá přiměřenému opotřebení. 

 

6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle čl. I. 

 

 

VI. 

 

NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

 

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením celé kupní ceny. 

 

 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí 

zboží při jeho převzetí.  

 

VII. 

 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Pokud v této smlouvě není sjednáno jinak, řídí se právní vztahy, z ní vyplývající, 

příslušnými ustanoveními  občanského zákoníku ( z.č. 89 / 2012 Sb.,)  

 

2. Oprávněné osoby k převzetí zboží kupujícího 

 

xxx 

 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž zadavatel i dodavatel 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky. 

 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběmi smluvními stranami. 

 



 
 
 
 
 

          4/4 

 

 

 

 

V Kroměříži dne 19. 4. 2022      V Kroměříži dne 19. 4. 2022 

 

 

 

Kupující       Prodávající 

 

 



Cena bez DPH Cena s DPH

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Kamiq Ambition 1,0 TSI 81 KW 6-stup. mech.

NW43J5

Kód modelu

9P9PHM, Bílá Candy, Int: Satin černý/šedý strop

Barva

Cenová specifikace Vašeho vozu

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Základní model

370 165,00 Kč 447 899,65 KčKamiq Ambition 1,0 TSI 81 KW 6-stup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce

0,00 Kč 0,00 KčSunset4KF

0,00 Kč 0,00 KčCZ5ECZ5E

0,00 Kč 0,00 KčKola z lehké slitiny 6J x 16  Castor (Super Rowi)P03

3 223,00 Kč 3 899,83 KčRezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kolaPJA

3 306,00 Kč 4 000,26 KčRadio BoleroRAF

16 529,00 Kč 20 000,09 KčAkční modelWY3

8 678,00 Kč 10 500,38 KčBílá Candy9P9PH
M

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

0,00 Kč 0,00 KčPolovodičeY48

0,00 Kč 0,00 KčProaktivní servis (10 let)YO1

413,22 Kč 500,00 KčPaket povinné výbavy

719,01 Kč 870,00 KčGumové rohože

0,00 Kč0,00 KčCelková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

487 670,21 Kč403 033,23 KčCelková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Stránka 1 z 4

AUTOSHOP PAULUS, spol.s r.o.

Hulínská 3221, 767 01, Kroměříž, Telefon

IČ63491257, DIČCZ63491257

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: AUTOSHOP PAULUS, spol.s r.o., Kroměříž

Pro zákazníka: Kroměřížská nemocnice a.s.

Číslo nabídky: 105642/v.2 ze dne 25. 3. 2022 13:44:40 s platností do 5. 4. 2022 0:00:00.

Příloha č.1



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie)

Nabídka od společnosti: AUTOSHOP PAULUS, spol.s r.o., Kroměříž

Pro zákazníka: Kroměřížská nemocnice a.s.

Číslo nabídky: 105642/v.2 ze dne 25. 3. 2022 13:44:40 s platností do 5. 4. 2022 0:00:00.

Pro zákazníka:

Kroměřížská nemocnice a.s., Havlíčkova 660/69, 76701, Kroměříž, 000000000

6. 5. 2022 0:00:00

Předpokládaný termín dodání

Poznámka

Více informací

Všeobecné podmínky

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití
příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NW43J5, Kamiq Ambition 1,0 TSI 81 KW 6-stup. mech.

9P9PHM, Bílá Candy, Int: Satin černý/šedý strop

Dodatečná výbava - interiér

6Q1 6Q1 8VA Základní LED zadní svítilny

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

0NB Sada nápisů v základním provedení HA3 Pneumatiky 205/60 R16 92V

CY0 Ocelová kola 6J x 16 2JT Nárazníky v barvě vozidla

1NQ Kryty 16' plechových kol Tecton 6FF Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě-vozu

1PA Šrouby kola standardní 4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo

3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné 4Z5 Víko schránky před spolujezdcem,-s osvětlením

3N7 Upínací přípravek v zavazadlovém-prostoru 8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

8T6 Tempomat + speedlimiter

8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčním-světlem a
funkcí Coming Home a Leaving-home

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým
intervalem stírání

8N8 Stupňový interval stírání stěračů-s se snímačem
světla

4R2 Spouštěč okna, přední elektrický-zadní mechanický

7N2 Schránka na brýle 1S3 Sada nářadí

1G8 Sada na opravu pneumatik NS3 S deštníkem

I8P Radio Swing 6,5' 1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

QG1 Prodloužení intervalu údržby N0B Potah sedadel Ambition

Stránka 2 z 4

AUTOSHOP PAULUS, spol.s r.o.

Hulínská 3221, 767 01, Kroměříž, Telefon +

IČ63491257, DIČCZ63491257



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie)

Nabídka od společnosti: AUTOSHOP PAULUS, spol.s r.o., Kroměříž

Pro zákazníka: Kroměřížská nemocnice a.s.

Číslo nabídky: 105642/v.2 ze dne 25. 3. 2022 13:44:40 s platností do 5. 4. 2022 0:00:00.

9S5 Palubní počítač Maxidot 4ZA Ozdobné lišty standardní

3J1 Opěrky hlavy předních sedadel,-výškově
nastavitelné

9JA Nekuřácké provedení

6E3 Loketní opěra 'Jumbobox' 1KV Kotoučové brzdy zadní

9P5 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-optická a
akustická, el. kontakt

4UP Kolenní airbag řidiče

8QL Klíček pro systém zamykání-s dálkovým ovládáním 9AB Klimatizace s mechanickou regulací

8IS Hlavní světlomety LED se světlem pro-jízdu do
zatáčky

1AS Elektronický program stability (ESP)

QV3 DAB - digitální radiopříjem 4I2 Centrální zamykání s dálkovým-ovládáním, vnitřní
ovládání bez-bezpečnostní pojistky

4KC Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla 4X4 Boční airbag vpředu a vzadu, s hlavovým-airbagem

9ZX Bluetooth 7B0 Bez zásuvky

4YB Bez odpadkového koše 7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech
předních sedadel

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

8RE 8RE 8Q1 8Q1

7L6 7L6 6XD 6XD

6M3 6M3 4L2 4L2

3Q6 3Q6 3L1 3L1

3C7 3C7 U9B 2 USB Typ-C vpředu

3LD Výplně dveří s látkou 1ME Volant

VF0 VF0 Q2J Standardní sedadla

5MY Dekorační obložení Grained Black QJ4 Black Piano

Technický průkaz č.

UM175589

Technické údaje

Exhalační norma: EURO 6 AP Kompresní poměr: -

Max. točivý moment: 200 Nm / 2000 - 3000 1/min Max. výkon: 81,00 kW

Zdvih: - mm Vrtání: - mm

Objem motoru: 999 cm? Počet válců: 3; in line keine

Palivo: petrol Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 400 l /

Stránka 3 z 4

AUTOSHOP PAULUS, spol.s r.o.

Hulínská 3221, 767 01, Kroměříž, Telefon 

IČ63491257, DIČCZ63491257



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA (kopie)

Nabídka od společnosti: AUTOSHOP PAULUS, spol.s r.o., Kroměříž

Pro zákazníka: Kroměřížská nemocnice a.s.

Číslo nabídky: 105642/v.2 ze dne 25. 3. 2022 13:44:40 s platností do 5. 4. 2022 0:00:00.

1395 l

Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,8 Rozchod vpředu / vzadu: 1.534 / 1.517 mm

Rozvor: 2.639 mm Výška: 1.559 mm

Šířka: 1.793 mm Délka: 4.241 mm

Dojezd na elektřinu (NEDC): - km Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): -

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 37,2 mg/km Spotřeba - kombinovaná: 4,7 l/100km

Spotřeba - mimo město: 4,0 l/100km Spotřeba - město: 5,9 l/100km

Objem palivové nádrže: 50 l Zrychlení 0-100 km/h: 10,1 s

Maximální rychlost: 199 km/h Zatížení střechy: 75 kg

Jízdní souprava: 2.917 kg Nebrzděný přívěs: 620 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.200 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 439 - 559 kg Celková hmotnost: 1.717 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.294 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.242 kg

CO2 emise - kombinované: 108 g/km

Stránka 4 z 4

AUTOSHOP PAULUS, spol.s r.o.

Hulínská 3221, 767 01, Kroměříž, Telefon 

IČ63491257, DIČCZ63491257


